
LEES ONDERSTAANDE INFO EERST!!
                                                         
Inschrijven voor de kampioenschappen 6/7 februari in Lathum mag via Mijn KNHS.                              
Je betaald het startgeld direct bij de inschrijving, ook de reserves!                                                               
Het inschrijfgeld van de reserves wordt teruggestort door de KNHS als je niet op de startlijst geplaatst 
kan worden.
Vrije inschrijving voor de Klasse 120, 130 en 135
De vrije inschrijving geldt alleen voor combinaties die voor of op de sluitingsdatum een winstpunt 
behaald hebben.
Afmeldingen moeten ook via MijnKnhs.                                                                                                       
Reserves worden ingezet tot en met de woensdag voorafgaand aan de wedstrijd.



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 950525MT Laura Termaat Mac's Star 2 Gouden Hert (HVP.), RV. 2 2 2 2 1 1 5 2 3 1
2 1046068MH Maud van der Holst Mobalia Gouden Hert (HVP.), RV. 99 99 1 1 2 2 102 99 3 2
3 1045980EWMare de Wit Elsa BW RZN, RV. 6 6 3 3 99 99 108 99 9 3
4 1004153OD Maikel Van Daatselaar Orlando Veluweruiters, RV. 1 1 99 99 99 99 199 99 100 nee
5 1044495PM Luciana Magalhaes Piper de Fremis Soest, RV. 3 3 99 99 99 99 201 99 102 nee
6 1022149RM Karen Van der Made Royal Lox Garderruiters, RV. 4 4 99 99 99 99 202 99 103 nee
7 963930NW Michelle Wakker NEVERDALE Willaerruiters, RV. 5 5 99 99 99 99 203 99 104 nee 90

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 3 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.80 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: P Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Voorthuizen Nijkerk Putten Springen
15 November 13 December 16/17 Januari



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 949214NW Djuli van Winden Noah Voorwaarts, RV. 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1
2 1045074QN Joy Neuman Quick Z Voorwaarts, RV. 99 99 4 4 2 2 105 99 6 2
3 974968NF Denise Florijn Nadine Loma Gouden Hert 99 99 3 3 3 3 105 99 6 nee 1.00
4 1043981RB Rachel Bekkers Romishamorka R Lunaruiters, RV. de 2 2 11 11 6 6 19 11 8 3
5 1023548PA Lynn van Amerongen Petrichta Laak, RV. De 3 3 6 6 7 7 16 7 9 4
6 1043375RD Sophie van Duinkerken Royal Ravelle Laak, RV. De 9 9 99 99 4 4 112 99 13 5
7 1034457PWLynn van Woudenberg Pogoroo Barneveld e.o., RV. RSV. 99 99 5 5 8 8 112 99 13 6
8 1035616MF Wena de Fauw Maverick Barneveld e.o., RV. RSV. 6 6 12 12 99 99 117 99 18 7
8 1046441RB Lotte Borgers Rilana Voorwaarts, RV. 4 4 14 14 99 99 117 99 18 8

10 1001484BS Luna Schoonhoven Better than revenge Jacobs (RV), Stal 8 8 13 13 90 90 111 90 21 1
11 1027494RM Geralda Ter Maaten Ruby Rose Willaerruiters, RV. 13 13 15 15 9 9 37 15 22 2
12 1047108RWRobert van de Waerdt Rock On Willaerruiters, RV. 99 99 2 2 99 99 200 99 101 nee
13 1044128NO Maud Van Os Notre Dame Lunaruiters, RV. de 5 5 99 99 99 99 203 99 104 nee
14 946543LW Iris van Woudenberg Lileine Barneveld e.o., RV. RSV. 99 99 7 7 99 99 205 99 106 nee
14 1001728OL Willeke Hooijer - Van Laar Olissa Barneveld e.o., RV. RSV. 7 7 99 99 99 99 205 99 106 nee
16 1029489FW Jonna Wandel Flippo van het Reterink Lunaruiters, RV. de 99 99 8 8 99 99 206 99 107 nee
17 1039101PF Gerdine Frens Poker Drum Z RZN 99 99 9 9 99 99 207 99 108 nee
18 1009768NV Kim Vermeulen Nevita Barneveld e.o., RV. RSV. 99 99 10 10 99 99 208 99 109 nee
18 963930NW Michelle Wakker NEVERDALE Willaerruiters, RV. 10 10 99 99 99 99 208 99 109 nee
20 1023533OB Esmay Brussen Orion  Minko 'L' Roosendaal, RV. 11 11 99 99 99 99 209 99 110 nee
21 1015194ND Nicole Drege No Nonsense Jacobs (RV), Stal 12 12 99 99 99 99 210 99 111 nee
22 1018327LS Ies Schipper Limited Edition De Laak 99 99 16 16 99 99 214 99 115 nee
23 1038560HS Rosalie Schaap HSH Jentle Gouden Adelaar, RV. De 90 90 99 99 99 99 288 99 189 nee

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 8 Aantal wedstrijden:
Klasse: 0.90 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: P Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Voorthuizen Nijkerk Putten Springen
15 November 13 December 16/17 Januari



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 styl1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 1001845NT Suzanne Vermeer Next King Vk Barneveld e.o., RV. RSV. 4 4 11 11 3 3 18 11 7 1
2 1041399VT Chantal Boelhouwer - Thijsen Vanquer Z Barneveld e.o., RV. RSV. 1 1 6 6 99 99 106 99 7 2
3 987540TR Stephanie van 't Loo Belle Blue Joy Lunaruiters, RV. de 7 7 99 99 1 1 107 99 8 3
4 1013372WDMarlou van Duinkerken Waboeschka DDH Z Laak, RV. De 3 3 99 99 5 5 107 99 8 4
5 945627TW Denise Veldhuizen - Woudenberg (sel)Theoden Z Willaerruiters, RV. 6 6 2 2 99 99 107 99 8 nee 1.10
6 961915DB Lotte Borgers Diamante Voorwaarts, RV. 2 2 7 7 99 99 108 99 9 5
7 1021686PG Alyssa de Greef Petit Four Lunaruiters, RV. de 13 13 8 8 2 2 23 13 10 6
8 1016712NK Manouk Korteweg Nobel's Limoncello Voorwaarts, RV. 8 8 13 13 7 7 28 13 15 7
9 974299KS Noortje Schillemans King Arthur Voorwaarts, RV. 99 99 5 5 10 10 114 99 15 8

10 994112MT Mirthe Timmer MT's Make It Happen Veluweruiters, RV. 17 17 3 3 12 12 32 17 15 9
11 974968NF Denise Florijn Nadine Loma Gouden Hert (HVP.), RV. 99 99 15 15 4 4 118 99 19 10
12 1042200IH Madelon van Hoften Indaira D Z Zeewolde (RV)., RSC. 11 11 99 99 9 9 119 99 20 11
13 1045394FB Emma Brussaard Firosa Veluweruiters, RV. 12 12 9 9 11 11 32 12 20 12
14 940768JK Manouk Korteweg Jägermeister Voorwaarts, RV. 9 9 99 99 13 13 121 99 22 nee 1.10
15 1043128GB Indy van Bloemendaal Georgia Gouden Hert (HVP.), RV. 10 10 14 14 99 99 123 99 24 nee verkocht
16 885799FP Melanie Pasman Fleur Paalhoeve 99 99 12 12 14 14 125 99 26 13
17 1028347KB Rachel Bekkers King van de Zietfort Z Lunaruiters, RV. de 99 99 23 23 6 6 128 99 29 1
18 964978OS Heleen Stroomberg Oniesta Lunaruiters, RV. de 16 16 18 18 15 15 49 18 31 2
19 1014871VS Bridget Swinkels v.nymphea van www.olland.bizBarneveld e.o., RV. RSV. 15 15 19 19 99 99 133 99 34
20 999154NN Jessica Nesselaar Nicesinaa van de PeelvenhoeveGarderruiters, RV. 19 19 16 16 99 99 134 99 35
21 1039101PF Gerdine Frens Poker Drum Z RZN 99 99 28 28 8 8 135 99 36
22 1038723RB Lotte Borgers R. Voorwaarts, RV. 22 22 20 20 99 99 141 99 42
23 939263GJ Lieke De Jong Gadget Gouden Hert (HVP.), RV. 24 24 25 25 99 99 148 99 49
24 993417OC Isabella Claessens Orange Juice Vk Barneveld e.o., RV. RSV. 25 25 30 30 99 99 154 99 55
25 1041265RJ Jennifer Jonkers Rocky Voorwaarts, RV. 99 99 1 1 99 99 199 99 100 nee
26 1007271OF Gerdine Frens Opium Dream  Z RZN 99 99 4 4 99 99 202 99 103 nee
27 1034542RR Steven van Roekel Rulena MVR Voorwaarts, RV. 5 5 99 99 99 99 203 99 104 nee
28 998364TM Marc Mattijssen Tilot van de Mispelaere Nieuwe Heuvel 99 99 10 10 99 99 208 99 109 nee
29 1031936CR Manuella Van Rootselaar Comtesse z Barneveld e.o., RV. RSV. 14 14 99 99 99 99 212 99 113 nee
30 1014653OD Puck van den Deijssel Otto Garderruiters, RV. 99 99 17 17 99 99 215 99 116 nee
30 906388HL Isa Van Laar Halla Engruiters, RV. UIT2 90 90 26 26 99 99 215 99 116 nee
32 1020829GL Irene Lubbe Giovanni Z Willaerruiters, RV. 18 18 99 99 99 99 216 99 117 nee
33 975535OT Sanne Top O'Jee Barneveld e.o., RV. RSV. 20 20 99 99 99 99 218 99 119 nee
34 895208KB Martin van Bloemendaal Kyra Gouden Hert (HVP.), RV. 99 99 21 21 99 99 219 99 120 nee
34 994813LG Julia van Geresteijn Laganita BvG Barneveld e.o., RV. RSV. 21 21 99 99 99 99 219 99 120 nee
36 964097EB Linde Boerma Exper Zeewolde (RV)., RSC. 99 99 22 22 99 99 220 99 121 nee
37 1027785MV Elenah Vos Maxima Barneveld e.o., RV. RSV. 23 23 99 99 99 99 221 99 122 nee
38 994058JA Senna Andringa James Bond Valouwe 99 99 24 24 99 99 222 99 123 nee
39 1040620DS Noortje Schillemans Djampassi du Vlist Z Voorwaarts, RV. 26 26 99 99 99 99 224 99 125 nee
40 1001728OL Willeke Hooijer Olissa Barneveld e.o., RV. RSV. 99 99 27 27 99 99 225 99 126 nee
41 1039646PK Sabine Kooloos Prominenta Viv Barneveld e.o., RV. RSV. 99 99 29 29 99 99 227 99 128 nee

1Klasse:
99

Aantal afval resultaten:1.00

15 November

Cat.: P Plaatsingspunten niet gestart:
Voorthuizen Nijkerk

13 December

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 13

16/17 Januari
Putten

Aantal wedstrijden:

Aantal reserves:
Springen



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 924561HM Geralda Ter Maaten Hey Limit Willaerruiters, RV. 0 74,78 0 39,47 5 5 0 50,06 0 33,73 6 6 0 53,36 0 37,36 3 3 14 6 8 1
2 951803NV Michelle Vos Nohinoor Barneveld e.o., RV. RSV. 0 67,71 0 38,74 1 1 0 47,10 0 36,18 10 10 0 48,28 UIT2 25 25 36 25 11 2
3 1041294OWDenise Veldhuizen - WoudenbergOnana  V Willaerruiters, RV. 4 77,34 23 23 0 51,37 0 33,71 5 5 0 53,63 0 39,52 7 7 35 23 12 3
4 1010889PS Robine Smink Palou Du Reventon Laak, RV. De 0 76,59 0 42,77 8 8 99 0 51,85 0 38,50 6 6 113 99 14 4
5 1006938OB Meredith Baan Opala HBL Lunaruiters, RV. de 0 76,56 4 42,89 14 14 0 52,73 0 34,41 7 7 0 55,62 0 42,16 10 10 31 14 17 5
6 994813LG Julia van Geresteijn Laganita BvG Barneveld e.o., RV. RSV. 0 68,84 0 39,45 4 4 0 49,19 0 40,04 14 14 4 48,67 0 37,68 13 13 31 14 17 6
7 1010558DB Erwin de Bruin Dutch Daimond GVA Z Lunaruiters, RV. de 8 76,87 26 26 0 49,79 0 30,08 3 3 4 52,49 0 38,83 15 15 44 26 18 7
8 1019300PB Erwin de Bruin Pour Ami SK Lunaruiters, RV. de 0 75,66 4 39,78 11 11 0 50,53 4 38,76 22 22 0 51,06 0 40,07 8 8 41 22 19 8
9 784267GW Jacintha Wilmink Gwyn Grebberuiters, RV. De 4 64,98 18 18 0 45,31 0 26,45 1 1 99 118 99 19 9

10 1031633RS Jonna Wandel Cookie Lunaruiters, RV. de 99 4 49,06 0 38,13 21 21 0 55,20 0 36,97 2 2 122 99 23 10
11 1036002OB Rosalin Baan On Top HBL Lunaruiters, RV. de 99 0 55,66 0 36,47 11 11 1 59,97 0 45,37 12 12 122 99 23 11
12 965409NB Erwin de Bruin Night Flyer Lunaruiters, RV. de 0 77,33 0 42,34 7 7 0 51,97 4 30,55 16 16 0 51,40 8 52,00 21 21 44 21 23 12
13 993033OH Larissa Hartkamp Obriolita Willaerruiters, RV. 4 75,19 20 20 99 0 51,45 0 37,42 4 4 123 99 24 nee 120
14 941087MB Bente Brokx MLC's Napels Blue Valleiruiters, RV. De 0 72,29 52 88,90 15 15 99 0 53,51 0 40,82 9 9 123 99 24 13
15 960015BL Mik Loevering Banana Joe MTB Willaerruiters, RV. 12 64,81 27 27 4 49,33 0 37,91 20 20 0 51,38 0 38,35 5 5 52 27 25 14
16 1032062GWJeslin Westerhuis Gomax P.S. Z Willaerruiters, RV. 99 0 54,19 0 43,63 15 15 0 55,92 0 44,79 11 11 125 99 26 15
17 1028355CG Pieter Groot Jebbink Cargos Veluweruiters, RV. 4 77,47 24 24 0 53,30 0 38,36 12 12 4 51,85 0 38,71 14 14 50 24 26 16
18 1012782AS Stan Schillemans Avignon Voorwaarts, RV. 0 74,76 0 43,81 9 9 99 4 51,93 0 43,81 17 17 125 99 26 1
19 1009801PJ Anna de Jonge Promise de la Vie Neuderuiters NG 99 0 53,59 0 28,60 2 2 24 #### 0 42,12 24 24 125 99 26 2
20 895208KB Martin van Bloemendaal Kyra Gouden Hert (HVP.), RV. 99 0 47,36 0 31,16 4 4 4 48,53 10 58,24 23 23 126 99 27
21 921093ME Hielke Elferink Max G Willaerruiters, RV. 0 73,96 0 39,26 2 2 99 8 68,16 UIT2 27 26 127 99 28
22 1038491PWGijs Van Winkoop Prettydette s Gouden Hert (HVP.), RV. 99 0 54,80 0 39,12 13 13 5 58,17 0 40,99 18 18 130 99 31
23 928357MV Danique Versteeg Magnifiek Voorwaarts, RV. 99 19 84,20 0 33,59 35 35 0 53,13 0 35,49 1 1 135 99 36 nee
24 996311OR Lynette Richardson Orsom De Jeu RZN, RV. 4 75,60 21 21 4 48,66 0 35,04 18 18 8 54,05 0 38,58 19 19 58 21 37
25 1007271OF Gerdine Frens Opium Dream  Z RZN 99 0 49,89 4 39,06 23 23 4 50,86 0 41,66 16 16 138 99 39
26 1037498LB Dik Borgers Lavender Blue Stroe, RV. 0 79,09 0 40,58 6 6 0 54,25 13 48,36 33 33 99 138 99 39
27 1028442PB Meredith Baan Palermo Hbl Lunaruiters, RV. de 0 79,69 Uit12 16 16 4 51,91 5 47,31 32 32 12 69,58 UIT2 28 27 75 32 43
28 976796QN Marlissa Van Nijhuis Quadraat Barneveld e.o., RV. RSV. 0 72,95 4 42,12 13 13 8 47,94 0 42,25 30 30 99 142 99 43
29 896502JB Martin van Bloemendaal Julia Gouden Hert (HVP.), RV. 99 0 49,36 4 44,17 26 26 4 49,85 4 48,40 20 20 145 99 46
30 940768JK Manouk Korteweg Jägermeister Voorwaarts, RV. 99 8 50,97 0 37,23 28 28 8 53,50 4 41,18 22 22 149 99 50
31 1045674KS Guido Jan Schoemaker Karenzo Klomp & Omstreken, RV. 0 76,56 0 39,38 3 3 99 99 201 99 102 nee 120
32 1029387OR Floor Van Roon Ogano Mail VK RV. Koninklijke Nederlandsche Jachtvereniging 99 0 57,99 0 35,32 8 8 99 206 99 107
33 923901MH Stephan Hazeleger Mattie RV. Engruiters 99 0 51,30 0 35,68 9 9 99 207 99 108
34 1038874OC Elisa van de Craats Olalita Veluweruiters, RV. 2 86,71 0 10 10 99 99 208 99 109
35 959403FH Madelon Hoogendoorn Frenchymodo LV Laak, RV. De 0 75,24 4 42,10 12 12 99 99 210 99 111
36 1019289FJ Anna De Jonge F Libre VHS Z Neuderuiters 99 0 47,06 4 39,93 24 24 UIT2 90 213 99 114
37 907109HW Gerard Van Winkoop Hudson bay Gouden Hert (HVP.), RV. 99 0 50,05 4 31,85 17 17 99 215 99 116
37 1043977BC Elisa van de Craats Burito's Pamako W Veluweruiters, RV. 2 87,05 17 17 99 99 215 99 116
39 1031633RS Piotr Smigielski Riamanthina Laak, RV. De 99 0 57,19 4 36,56 19 19 99 217 99 118
39 1010452QR Manuella Van Rootselaar Que bueno van't straateinde zBarneveld e.o., RV. RSV. 4 74,40 19 19 99 99 217 99 118
41 1019325OG Jaron Geijtenbeek Olympus Jacobs (RV), Stal 4 77,22 22 22 99 99 220 99 121
42 931382PH Renee Hazeleger Pippi L Voorwaarts, RV. 99 0 46,50 4 41,85 25 25 99 223 99 124
42 939521NB Britt Van den Brink Nibbit's Next Level Laak, RV. De 8 75,58 25 25 99 99 223 99 124
44 1047249PH Renee Hazeleger Partner Voorwaarts, RV. 99 5 60,53 0 39,66 27 27 99 225 99 126
45 ? Floor Van Roon Chawita PS RV. Koninklijke Nederlandsche Jachtvereniging 99 8 71,96 0 40,28 29 29 99 227 99 128
46 1027423PH Jacomien Hoegen Penningmeester JG Garderen 99 9 78,19 0 38,31 31 31 99 229 99 130
47 1031632RS Piotr Smigielski Runfinity Laak, RV. De 99 8 56,39 10 54,94 34 34 99 232 99 133
48 994058JA Senna Andringa James Bond Valouwe 99 4 49,46 16 60,97 36 36 99 234 99 135
49 1031936CR Manuella Van Rootselaar Comtesse z Barneveld e.o., RV. RSV.Uit2 90 99 99 288 99 189

0 #### #####

99 Aantal reserves:
Voorthuizen Nijkerk Putten Springen
15 November 13 December 16/17 Januari

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: 16 Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.10 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 718822DB Carina van de Krol Danique Voorwaarts, RV. 99 0 48,26 0 30,01 2 2 0 55,89 0 42,47 1 1 102 99 3 1
2 944147NB Erwin de Bruin Next Generation.D Lunaruiters, RV. de 0 76,11 0 43,91 4 4 0 54,50 0 35,41 4 4 0 54,82 0 47,80 2 2 10 4 6 2
3 928357MV Danique Versteeg Magnifiek Voorwaarts, RV. 0 70,71 0 40,51 1 1 4 47,79 0 33,98 6 6 4 49,51 4 45,60 5 5 12 6 6
4 965142IM Geralda Ter Maaten Ipwiths Willaerruiters, RV. 0 76,16 8 42,67 6 6 0 50,77 4 33,31 5 5 6 65,09 1 50,19 4 4 15 6 9
5 985022NB Jenny Van den Burg Novi Neuderuiters 99 4 57,14 1 47,14 7 7 1 58,80 1 53,06 3 3 109 99 10
6 1024495NK Nico Knoppert NERO G.B.L. Gouden Hert 99 4 50,13 5 47,69 8 8 8 52,26 5 50,33 7 7 114 99 15
7 1037685BM Renske Van Middendorp Belle fleur rl Z Laak 99 0 52,37 0 29,49 1 1 99 199 99 100
8 1045674KS Guido Jan Schoemaker Karenzo Klomp & Omstreken, RV. 0 73,06 0 41,53 2 2 99 99 200 99 101
9 1027448BM Renske Van Middendorp BURITO’S CLARET Z Laak 99 0 55,83 0 33,28 3 3 99 201 99 102
9 1044114DC Elisa van de Craats Diesel Veluweruiters, RV. 0 78,67 0 43,09 3 3 99 99 201 99 102

11 1042504MV Rosalie Vriens RVS Métrix J Zeewolder Ruiters, RV. 0 71,59 4 41,75 5 5 99 99 203 99 104 nee 130
12 975160NB Diana Bos Noa La Barneveld e.o., RV. RSV.NG 99 99 0 52,14 8 46,18 6 6 204 99 105
13 993033OH Larissa Hartkamp Obriolita Willaerruiters, RV. 13 99,60 7 7 99 99 205 99 106

99 Aantal reserves:
Voorthuizen Nijkerk Putten Springen
15 November 13 December 16/17 Januari

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.20 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 962286ME Gert jan Van Esveld Maestro uut Niekark Neuderuiters, RV. 0 72,75 0 39,93 1 1 0 49,69 0 34,34 1 1 0 42,09 4 44,09 2 2 4 2 2 1
2 932076KK Nico Knoppert Kydana Van De Katenhorst Gouden Hert 99 99 0 53,96 0 36,84 2 2 0 54,74 0 47,35 1 1 102 99 3 2
3 978248OB Erwin de Bruin One Choice Lunaruiters, RV. de 4 76,70 2 2 0 52,02 4 36,98 3 3 UIT2 90 95 90 5
4 859705IR Dominique Van RouwendaalIdaho Valouwe, RV. 4 80,39 3 3 4 56,19 0 43,57 4 4 2 60,60 8 51,28 3 3 10 4 6
5 1042504MV Rosalie Vriens RVS Métrix J Zeewolderuiters 99 99 4 47,62 4 39,40 5 5 UIT2 90 194 99 95
6 1027534WVTheo Van de Vendel Watermill Kadar Schalm, HC. De 16 78,55 4 4 99 99 202 99 103

1Klasse:
99

Aantal afval resultaten:1.30

15 November

Cat.: Plaatsingspunten niet gestart:
Voorthuizen Nijkerk

13 December

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio:

16/17 Januari
Putten

Aantal wedstrijden:

Aantal reserves:
Springen



3

2
Lokatie:
Datum: Tot. afval Beste

Pl. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony vereniging ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.ftn1 tijd1 ftn2 tijd2 pl. pl.p.pl.pnt pl.pnt pl.pnt Afv. Res.
Afv. 
Regi opmerking

1 702153ER Dominique Van RouwendaalErroco Blue Valouwe, RV. 0 77,12 0 42,50 1 1 0 52,93 0 32,61 1 1 0 55,00 0 42,04 1 1 3 1 2 1
2 1004372FD Fleur Dijkstra Fantomas Arnhems HC. De Waterberg (RV)10 #### 2 2 99 99 99 200 99 101

Selectie uitslagen
Kring: West Veluwe Aantal afvaardiging Regio: Aantal wedstrijden:
Klasse: 1.35 Aantal afval resultaten: 1
Cat.: Plaatsingspunten niet gestart: 99 Aantal reserves:

Voorthuizen Nijkerk Putten Springen
15 November 13 December 16/17 Januari



Kring: 1

Volgnr. Comb.nr. Ruiter/amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging
Totaal 
beste

Totaal 
pl.pnt. Opmerking

Klasse: 0.80 Cat.: P
1 950525MT Laura Termaat Mac's Star 2 0,8 . Gouden Hert (HVP.), RV. 3 5

Klasse: 0.90 Cat.: P
1 949214NW Djuli van Winden Noah 0,9 . Voorwaarts, RV. 2 3

Klasse: 1.00 Cat.: P
1 1001845NT Suzanne Vermeer Next King Vk 1 . Barneveld e.o., RV. RSV. 7 18

Klasse: 1.10
1 924561HM Geralda Ter Maaten Hey Limit 1,1 1,1 Willaerruiters, RV. 8 14

Klasse: 1.20
1 718822DB Carina van de Krol Danique 1,2 RV. VoorwaartsVoorwaarts, RV. 3 102

Klasse: 1.30
1 962286ME Gert jan Van Esveld Maestro uut Niekark 1,3 1,3 Neuderuiters, RV. 2 4

Klasse: 1.35
1 702153ER Dominique Van Rouwendaal Erroco Blue 1,35 1,4 Valouwe, RV. 2 3

West Veluwe Aantal per klasse:

Regio Kampioenen



Kring: Springen

Volgnr. Comb.nr. Ruiter / amazone Paard/pony Klasse Cat. Vereniging Opmerking / amazone Ruiter 

Klasse: 0.80 Cat.: P Afvaardiging: 3
1 950525MT Laura Termaat Mac's Star 2 Gouden Hert (HVP.), RV.
2 1046068MH Maud van der Holst Mobalia Gouden Hert (HVP.), RV.
3 1045980EWMare de Wit Elsa BW RZN, RV.

Klasse: 0.90 Cat.: P Afvaardiging: 8
1 949214NW Djuli van Winden Noah Voorwaarts, RV.
2 1045074QN Joy Neuman Quick Z Voorwaarts, RV.
3 1043981RB Rachel Bekkers Romishamorka R Lunaruiters, RV. de
4 1023548PA Lynn van Amerongen Petrichta Laak, RV. De
5 1043375RD Sophie van Duinkerken Royal Ravelle Laak, RV. De
6 1034457PWLynn van Woudenberg Pogoroo Barneveld e.o., RV. RSV.
7 1035616MF Wena de Fauw Maverick Barneveld e.o., RV. RSV.
8 1046441RB Lotte Borgers Rilana Voorwaarts, RV.

1e Res. 1001484BS Luna Schoonhoven Better than revenge Jacobs (RV), Stal
2e Res. 1027494RMGeralda Ter Maaten Ruby Rose Willaerruiters, RV.

Klasse: 1.00 Cat.: P Afvaardiging: 13
1 1001845NT Suzanne Vermeer Next King Vk Barneveld e.o., RV. RSV.
2 1041399VT Chantal Boelhouwer - Thijsen Vanquer Z Barneveld e.o., RV. RSV.
3 987540TR Stephanie van 't Loo Belle Blue Joy Lunaruiters, RV. de
4 1013372WDMarlou van Duinkerken Waboeschka DDH Z Laak, RV. De
5 961915DB Lotte Borgers Diamante Voorwaarts, RV.
6 1021686PG Alyssa de Greef Petit Four Lunaruiters, RV. de
7 1016712NK Manouk Korteweg Nobel's Limoncello Voorwaarts, RV.
8 974299KS Noortje Schillemans King Arthur Voorwaarts, RV.
9 994112MT Mirthe Timmer MT's Make It Happen Veluweruiters, RV.

10 974968NF Denise Florijn Nadine Loma Gouden Hert (HVP.), RV.
11 1042200IH Madelon van Hoften Indaira D Z Zeewolde (RV)., RSC.
12 1045394FB Emma Brussaard Firosa Veluweruiters, RV.
13 885799FP Melanie Pasman Fleur Paalhoeve

1e Res. 1028347KB Rachel Bekkers King van de Zietfort Z Lunaruiters, RV. de
2e Res. 964978OS Heleen Stroomberg Oniesta Lunaruiters, RV. de

Klasse: 1.10 Afvaardiging: 16
1 924561HM Geralda Ter Maaten Hey Limit Willaerruiters, RV.
2 951803NV Michelle Vos Nohinoor Barneveld e.o., RV. RSV.
3 1041294OWDenise Veldhuizen - Woudenberg Onana  V Willaerruiters, RV.
4 1010889PS Robine Smink Palou Du Reventon Laak, RV. De
5 1006938OB Meredith Baan Opala HBL Lunaruiters, RV. de
6 994813LG Julia van Geresteijn Laganita BvG Barneveld e.o., RV. RSV.
7 1010558DB Erwin de Bruin Dutch Daimond GVA Z Lunaruiters, RV. de
8 1019300PB Erwin de Bruin Pour Ami SK Lunaruiters, RV. de
9 784267GW Jacintha Wilmink Gwyn Grebberuiters, RV. De

10 1031633RS Jonna Wandel Cookie Lunaruiters, RV. de
11 1036002OB Rosalin Baan On Top HBL Lunaruiters, RV. de
12 965409NB Erwin de Bruin Night Flyer Lunaruiters, RV. de
13 941087MB Bente Brokx MLC's Napels Blue Valleiruiters, RV. De
14 960015BL Mik Loevering Banana Joe MTB Willaerruiters, RV.
15 1032062GWJeslin Westerhuis Gomax P.S. Z Willaerruiters, RV.
16 1028355CG Pieter Groot Jebbink Cargos Veluweruiters, RV.

1e Res. 1012782AS Stan Schillemans Avignon Voorwaarts, RV.
2e Res. 1009801PJ Anna de Jonge Promise de la Vie Neuderuiters

West Veluwe

Afvaardiging aan de Regio Kampioenschappen

Discipline:


